別記第5号様式（第8条関係・第10条関係）
　　年度第2次農業構造改善事業実施状況報告書
第　　　　　号
年　　月　　日
興部町長　　　　殿
事業主体名　氏名　㊞
このことについて、興部町農業構造改善事業補助規則の規定に基づき12月31日現在の事業実施状況を次のとおり報告します。
1　補助金交付状況
	年間計画
	　月　　日現在
実施状況
	月以降実施予定
	備考

	事業費
	補助金
	でき高
	事業費
	補助金
	でき高
	事業費
	補助金
	でき高

	円
	円
	％
	円
	円
	％
	円
	円
	％

2　事業実施状況
	事業

種目
	計画
	でき高
	出渉度
	残高
	備考

	事業量
	事業費
⒜
	事業量
	事業費⒝

	事業量
	事業費
(a－b)

	ｂ/ａ

	合計